Cpe)JHeMecsmHaﬂ HaYHUCJICHHas1 3apaﬁonlaﬂ miiara (663 BbIILIAT
COIMAJIBHOI'O xapaKTepa) 10 BUAAM YKOHOMUYECKOM AeATeTbHOCTH

Wroms 2022 1. SIHBapb-HI0Jb 2022 1.
pyOneit B % K pyomeit B %K
HIOJTIO HIOHIO sHBa- | obmepec-
2021r. 2022r. pro- | myOmikan-
HIOIEO | CKOMY YpOB-
2021r. | HEO cpenHe-
MECSYHO
3apaboTHOH
TJIATHI
Bcero 32830,7 111,8 81,8 339995 | 109,5 100
U3 HUX:
Cenbckoe, JieCHOE
X035 CTBO, 0X0TAa,
PbI00JI0BCTBO M PbI-
00BOICTBO 21161,6 124,2 105,4 192916 | 109,1 56,7
B TOM YHCJIC:
PacTEHHEBOJICTBO U
KUBOTHOBOJICTBO,
0XOTa U MpeIo-
CTaBJIEHHE COOT-
BETCTBYIOIHX
YCIyT B 3TUX 00Jia-
CTSX 20151,7 1222 102,2 18729,0 | 107,9 55,1
JIECOBOJICTBO U Jie-
C03aroTOBKH 25968,6 131,7 1334 20065,0 | 106,0 59,0
PBIOOIIOBCTBO U
PBIOOBOICTBO 29219,9 118,5 107,7 27308,2 | 1184 80,3
Jlo6bI4a moJIe3HbIX
HCKOMAaeMbIX 30072,9 75,7 102,1 28330,8 99,1 83,3
OopataTpiBalomme
NMPOU3BOACTBA 39979,8 128,8 108,8 35718,5 119,7 105,1
N3 HUX:
MpOU3BOACTBO IH-
IIEBBIX MTPOJYKTOB 18210,0 91,6 99,4 18947,1 90,1 55,7
MIPOU3BOJICTBO
HAMUTKOB 45674,6 113,9 93,9 45156,1 | 120,6 132,8
MPOU3BOJICTBO TEK-
CTWJIBHBIX U3IEIUI 14452,2 130,8 100,0 14452,2 165,5 425
MPOM3BOICTBO
OJIEIKIBI 17101,3 84,0 100,0 17101,3 86,1 50,3
MPOM3BOICTBO KO-
KU U U3J1eNui U3
KOXKH 25463,8 85,5 100,0 25463,8 87,8 74,9




Urons 2022 1.

SIHBApb-UI0Ib 2022 1.

pyOneit B % K pyoneit B %K
HIOJTIO HIOHIO sHBa- | obmepec-
2021r. 2022r. pro- | myOmikan-
MO | CKOMY YpOB-
2021r. | HIO CpeaHe-
MeCSTIHOI
3apaboTHOMI
TLIATEI
00paboTKa apese-
CHHBI 1 TIPOU3BO-
CTBO U3JENUH U3
JepeBa U MPOOKH,
KpoMe Mebenu,
TIPOU3BOJICTBO H3-
JIeTUH U3 COJIOMKHU
U MaTepuajoB JUIs
TUICTeHNS 13000,0 109,3 100,0 13000,0 | 102,8 38,2
MIPOU3BOJCTBO Oy-
Maru u OyMa)KHBIX
H3AENui 18947,4 119,6 100,0 18571,4 | 126,8 54,6
JEATETbHOCTD T10-
nmurpaduveckas u
KONUPOBaHKE HO-
curenei nHpopMma-
LUK 21930,1 86,1 100,0 21930,1 89,0 64,5
TIPOMU3BOJICTBO KOK-
ca 1 He(hTeTpOayK-
TOB 29595,9 104,1 100,0 28908,6 98,5 85,0
U3 HUX:
MPOU3BOJICTBO
HE(TENPOIYyKTOB 29595,9 104,1 100,0 28908,6 98,5 85,0
MIPOM3BOJICTBO XH-
MHYCCKHX BCIICCTB
1 XUMHYECKUX
MIPOYKTOB 21640,8 159,0 100,0 21640,8 | 172,6 63,7
IIPOU3BOJICTBO pe-
3WHOBBIX H IIJIACT-
MacCCOBBIX U3JIEIH 22072,3 109,0 101,4 19696,8 101,0 57,9
HPOU3BOJICTBO MPO-
4yel HemMeTauInye-
CKOM MMHEpaJIbHOM
TIPOIYKIHN 35860,9 1335 102,6 357739 | 1155 105,2




Urons 2022 1.

SIHBApb-UI0Ib 2022 1.

pyOneit

B % K

HHOJIIO

HIOHIO

2021r. 2022r.

pyoneit B % K

sSHBa- | obuepec-
pro- | myOmuKaH-
HIOIEO | CKOMY YpOB-

2021r. HIO Cpe€aHE-
MECSTYHOMU

3apaboTHOMI
UIATHI

MIPOU3BOJCTBO T'O-
TOBBIX METaJINYe-
CKHUX H3JICIIHH,
KpOMe MaIlluH U
000pyI0BaHUs
MIPOU3BOJICTBO
KOMITBIOTEPOB,
3JICKTPOHHBIX U OII-
THYECKHUX U3JICTUI
MIPOU3BOJCTBO
JNEKTPUIECKOTO
obopynoBaHus
MIPOU3BOJCTBO Ma-
IIMH 1 000pya0Ba-
HUSI, HE BKIIFOUCH-
HBIX B IpyTrue
TPYMIHPOBKH
MIPOU3BOJCTBO IIPO-
YHX TPAHCIIOPTHBIX
cpencts u 00opy-
JIOBaHHSA
TPOU3BOJICTBO Me-
Oemu
MPOU3BOJICTBO MPO-
YUuX I'OTOBBIX U31C-
Bi7071

Oobecneuenue daeK-

TPUYECKO# IHePru-

eif, ra3oM M napom;

KOHAUIMOHUPOBA-

HHeE BO3IyXa

BonocHao:xenmne;

BO/J00TBE/IEHUE, OP-

raiuzanms coopa u

YTHIH3aLHUsI 0TXO0-

JI0B, 1eATeIbHOCTD

MO0 JTUKBHIAMH

3arpsi3HeHuil

36992,9

36847,0

24809,0

31337,9

61209,2

30928,1

29581,1

41227,9

24671,6

100,7

1131

113,8

1131

144,1

1413

110,2

111,3

120,3

101,1

102,3

108,7

97,3

152,6

86,4

95,5

97,2

99,2

367141 | 109,3 108,0

36492,3 | 116,7 107,3

23119,3 93,0 68,0

289315 97,1 85,1

409043 | 1214 120,3

249474 | 107,6 73,4

295636 | 1328 87,0

40109,0 | 108,9 118,0

239939 | 1114 70,6




Urons 2022 1.

SIHBApb-UI0Ib 2022 1.

pyOneit B % K pyoneit B %K
HIOJTIO HIOHIO sHBa- | obmepec-
2021r. 2022r. pro- | myOmikan-
HIOIEO | CKOMY YpOB-
2021r. | HIO CpeaHe-
MeCSTIHOI
3apaboTHOMI
ILIATHI
CTpouMTeILCTBO 38106,0 132,4 107,9 31957,3 | 1316 94,0
ToprosJisi onToBasi u
PO3HUYHAS; PEMOHT
ABTOTPAHCHOPTHBIX
CPEICTB H MOTOIUK-
JIOB 26157,7 98,2 100,4 259478 | 103,4 76,3
B TOM YHCIIE
TOPTOBJISI ONTOBAs U
PO3HHYHAS ABTO-
TPAHCIIOPTHBIMH
CpeCTBaMU M MO-
TOLMKJIAMH U UX
PEMOHT 21642,7 97,6 110,2 19607,9 82,9 57,7
TOPTOBJISI ONTOBAS,
KpOMe OITOBOH TOp-
TOBJIM QBTOTPAHC-
MOPTHBIMH Cpe/I-
CTBaMH ¥ MOTOLHK-
namu 33521,7 110,2 103,6 322025 | 119,7 94,7
TOPTOBJISL PO3HUY-
Hasi, KpOME TOProB-
JIM @aBTOTPAHCHOPT-
HBIMH CPEICTBAMHU U
MOTOLIMKJIAMHA 22248,0 96,7 97,4 22684,3 98,3 66,7
TpaHcnopTHpOBKa 1
XpaHeHue 43628,4 1134 104,3 429985 | 113,2 126,5
B TOM YHCIIE:
JeSATENBHOCTh CYXO0-
MTyTHOTO | TPy0O-
HPOBOJHOTO TPaHC-
nopra 44119,0 110,2 103,4 445447 | 106,5 131,0
B TOM 4YHCJIC




Urons 2022 1.

SIHBApb-UI0Ib 2022 1.

pyOneit

B % K

HIOJIIO
2021r.

UIOHIO
2022r.

pyoneit

B % K

sSHBa-
pio-

HHIOJIIO

2021r.

obmmepec-
myOJIMKaH-
CKOMY YpOB-
HIO CpeiHe-
MECSTYHOMN
3apaboTHOMI
TTATHI

JESTEIbHOCTD XKe-
JIE3HOAOPOKHOTO
TPaHCIOPTA: MEX-
IYTOPOJHBIC U
MEXyHApOIHbIC
MacCaKupcKue re-
peBo3KU
JIeSITeNIbHOCTh
MPOYETO CyXOMyT-
HOTO TacCaKup-
CKOT'O TPaHCIIOpTa
JeSATEIFHOCTD aB-
TOMOOHJIBHOTO
rpy30BOr0 TpPaHC-
1opTa M YCIyTH 10
repeBo3Kam
JESTENLHOCTD TPY-
OOTIPOBOIHOTO
TpaHCIopTa

JeSITeIHOCTD BOJI-
HOTO TpaHCIIOPTa
CKJIQ/ICKOE X031~
CTBO U BCIIOMOTa-
TeJbHAas TPAHCIIOPT-
Hasl OCATCIIBHOCTD
JeSITELHOCTD MOY-
TOBOH CBSI3H U KYpPb-
epcKasi IesTeIb-
HOCTh

JleATeJILHOCTH roc-

THHUI ¥ MpeInpusi-

THii 001IECTBEHHOT 0

MHUTAHUS

JleAITeJILHOCTH B

obaactu undopma-

UM U CBA3HU

53485,1

21358,7

24189,5

58505,8

155018,4

44694,2

24363,2

23973,0

33301,4

122,8

109,4

85,8

119,7

114,9

1211

1212

103,0

109,5

108,5

88,6

105,2

103,4

102,9

110,0

100,1

98,8

104,9

49367,5

21734,4

20708,1

61836,5

155800,2

41251,7

23536,3

22751,7

318554

1129

105,2

81,2

118,4

126,5

112,9

117,5

90,3

111,3

145,2

63,9

60,9

181,9

B4,6 p

121,3

69,2

66,9

93,7




Urons 2022 1.

SIHBApb-UI0Ib 2022 1.

pyOneit B % K pyoneit B %K
HIOJIO HIOHIO sHBa- | oOmepec-
2021r. 2022r. pro- | myOmikan-
MO | CKOMY YpOB-
2021r. | HIO CpeaHe-
MeCSTIHOI
3apaboTHOMI
TLIATEI
JesiTeJiIbHOCTD (PH-
HAHCOBasl M CTPaxo-
Basi 55125,1 102,2 108,7 49161,0 99,9 1446
JleATeJILHOCTD MO
onepanusM ¢ He-
JBHKHMBIM HMYIIIe-
CTBOM 20693,7 98,7 95,3 20381,5 94,3 59,9
JesiTeTbHOCTD NPO-
¢eccuonanbuasn,
Hay4Hasl U TeXHUYe-
cKast 35523,5 118,6 114,8 29265,2 | 106,6 86,1
U3 Hee:
Hay4HbIE HCCIIENI0-
BaHMS U pa3pabor-
K{ 57242,2 1247 107,6 454889 | 1199 133,8
JleATeILHOCTD ajI-
MHUHHCTPAaTHBHAS M
COMYTCTBYIOLIHE
JONOJHUTEIbHbIE
yeayru 26914,5 130,5 109,3 26109,3 | 1104 76,8
T'ocynapcTBenHoe
ylpaBJieHHe H o0ec-
nevyeHHne BOEHHOIH
0e30MacHOCTH; CO-
HHMaJIbHOe o0ecneye-
HHe 57197,4 116,9 110,6 49097,9 | 106,0 144,4
O6pa3oBanue 20261,5 1143 46,8 295740 | 1132 87,0
JleATeJILHOCTH B
00J1aCTH 31paBo-
OXpaHeHHUsI M COLH-
AJIBHBIX YCJIYyT 33624,9 106,9 90,9 33125,5 105,6 97,4
U3 Hero:
NS TeIBHOCTD B 00-
JIACTH 3APaBOOXpa-
HEHUS 34991,6 106,6 91,0 34484,3 | 1051 101,4




Urons 2022 1.

SIHBApb-UI0Ib 2022 1.

pyOneit B % K pyoneit B %K
HIOJTIO HIOHIO sHBa- | obmepec-
2021r. 2022r. pro- | myOmikan-
HIOIEO | CKOMY YpOB-
2021r. | HIO cpee-
MECSYHOMN
3apaboTHOMI
IJIaTHI
MIPEI0CTaBICHHE
COLHATBHBIX YCIYT
0e3 obecrieueHust
MIPOYKUBAHUS 26534,2 106,2 93,1 25862,3 105,7 76,1
JleATeJILHOCTH B
00.1aCTH KYJIbTYPBI,
cmopTa, opraHusa-
MM 10CYTa U pa3-
BJICYEHMIT 27172,4 107,5 82,3 28957,1 109,5 85,2
u3 Hee:
JIeSITeILHOCTh OUO-
JTHOTEK, ApPXUBOB,
My3€eB U POUYHX
00BEKTOB KYNIbTYphI | 28534,7 111,7 97,5 27504,0 109,4 80,9
JIEATENLHOCTD B 00-
JIACTH CIIOPTA, OT-
JIbIXa M pasBiicue-
HUH 23745,2 109,5 60,5 30352,8 111,1 89,3




